РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
 Голоустненское муниципальное образование

	П Р О Т О К О Л  № 01
публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Устав  Голоустненского  муниципального образования

с. Малое Голоустное 02 июня 2015 года   15.00.

Председатель – Глава Голоустненского МО  - Липская Т.Г.
Секретарь собрания – зам. Главы  Голоустненского МО  - Жукова О.М.
Присутствовали: работники администрации – (08), депутаты  Думы Голоустненского МО (10), руководители организаций – (6), представители общественных организаций (07), граждане (10).
     Повестка дня: по вопросу проведения публичных слушаний «О  проекте внесения изменений и дополнений в Устав Голоустненского муниципального образования».
     Место проведения: Администрация Голоустненского муниципального образования по адресу: с. Малое Голоустное, ул. Мира, 24.
СЛУШАЛИ:
     Липская Т.Г. – доложила о  внесенных изменениях и дополнениях в Устав Голоустненского МО и приведении его  в соответствие  с изменениями законодательства.
ВЫСТУПАЛИ:
     Зубарева А.Г. предложила  вынести на голосование вышеуказанные  изменения и дополнения в Устав.
     Результаты голосования:
[bookmark: _GoBack]«за» - 41, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
     Решение:
     1. Одобрить проект «О внесении изменений и дополнений в Устав Голоустненского муниципального образования» с внесенными в него дополнениями
     2. Рекомендовать Думе Голоустненского МО принять  предлагаемый проект «О внесении изменений и дополнений в Устав Голоустненского муниципального образования».

Председатель собрания 					Т.Г. Липская.
Секретарь собрания 						О.М. Жукова.